
DjesaDjesa
Klass 4b gKlass 4b gåår pr påå premipremiäärr



Klass 4b i BrunnsKlass 4b i Brunnsäängskolan fngskolan föörbereder sig frbereder sig föör att r att 
ggåå ppåå premipremiäär och se fr och se föörestrestäällningen llningen ””DjesaDjesa””..



Eleverna vill tacka dem som har gjort Eleverna vill tacka dem som har gjort 
fföörestrestäällningen och alla tillverkar smllningen och alla tillverkar småå kort.kort.



Korten ska vi gKorten ska vi gööra smra småå hhåål i sl i såå att vi kan tillverka ett att vi kan tillverka ett 
halsband som kommer att se ut som stora medaljer.halsband som kommer att se ut som stora medaljer.











””HalsbandenHalsbanden”” med korten vmed korten vääxer fram.xer fram.







Klass 4b har efter en bussKlass 4b har efter en buss-- och pendeltoch pendeltåågstur gstur 
hittat en god lunch vid Hhittat en god lunch vid Höötorget, pojkarna gtorget, pojkarna gåår r 

till den fina restaurangen till den fina restaurangen ””Gyllene Gyllene ÖÖrnenrnen””. . 
Flickorna Flickorna ääter nere i Kungshallen.ter nere i Kungshallen.



Efter den  goda lunchen gEfter den  goda lunchen gåår vi en r vi en 
promenad och hittar fram till Pipersgatan. promenad och hittar fram till Pipersgatan. 



PPåå Pipersgatan 4 finner vi Teater De Vills scen, Pipersgatan 4 finner vi Teater De Vills scen, 
regissregissöören Robert stren Robert ståår och vr och väälkomnar oss in.lkomnar oss in.



Det Det äär premir premiäär och alla bjuds pr och alla bjuds påå en en 
vväälkomstdrink, vackert rlkomstdrink, vackert rööd med sugrd med sugröör.r.





Vi gVi gåår runt i lokalerna innan r runt i lokalerna innan 
fföörestrestäällningen startar.llningen startar.



Vi hittar ner i en mysig kVi hittar ner i en mysig käällarlokal.llarlokal.



Under fUnder föörestrestäällningen fotograferar llningen fotograferar 
vi inte men du som vill se fotografier vi inte men du som vill se fotografier 

frfråån fn föörestrestäällningen kan gllningen kan gåå in pin påå
http://www.teaterdevill.com/produktioner/visa/djesahttp://www.teaterdevill.com/produktioner/visa/djesa

DDäär finns det bilder som r finns det bilder som 
visar det vi svisar det vi sååg idag.g idag.



NNäär fr föörestrestäällningen llningen äär slut gr slut gåår elever r elever 
frfråån klass 4b fram till skn klass 4b fram till skåådespelarna despelarna 

och ger dem korten som de har skrivit.och ger dem korten som de har skrivit.





MMåånga av eleverna vill snga av eleverna vill sääga eller ga eller 
frfrååga nga nåågot, det blir fina samtal.got, det blir fina samtal.







Idolbild nr 1Idolbild nr 1



Idolbild nr 2Idolbild nr 2



Eleverna fEleverna fåår fr föörsiktigt rsiktigt 
undersundersööka rekvisitan.ka rekvisitan.





Eleverna vill fotografera alla Eleverna vill fotografera alla 
skskåådespelarna samtidigtdespelarna samtidigt





Ida, Jonas och Hedda som spelar Clara, Herman och Ida, Jonas och Hedda som spelar Clara, Herman och 
Djesa stDjesa stääller upp pller upp påå elevernas elevernas öönskemnskemåål om en bra bild.l om en bra bild.







Bara en bild tillBara en bild till……







Det Det äär mycket nr mycket nööjda men trjda men tröötta elever som tta elever som 
ggåår till centralen fr till centralen föör att ta pendeltr att ta pendeltååget get 

och bussen tillbaka till Soch bussen tillbaka till Söödertdertäälje.lje.



Vi hinner studera stadshuset i Stockholm som Vi hinner studera stadshuset i Stockholm som 
har rhar röött tegel som tt tegel som äär tillverkat i Lina tegelbruk i r tillverkat i Lina tegelbruk i 

SSöödertdertäälje med lera frlje med lera fråån fn fåågelsjgelsjööarna vid Naturskolan.arna vid Naturskolan.



Alla elever i klass 4b tackar fAlla elever i klass 4b tackar föör att vi fick delta i detta projekt. r att vi fick delta i detta projekt. 
FFöörestrestäällningen var sllningen var såå bra eller bra eller äännu bnnu bäättre ttre ään vad eleverna n vad eleverna 

trodde att den skulle vara.trodde att den skulle vara.

Ett stort Ett stort TACKTACK till Teater De Vill till Teater De Vill 
Robert, Ida, Jonas och Hedda.Robert, Ida, Jonas och Hedda.

Lycka till med era andra fLycka till med era andra föörestrestäällningarllningar
Med vMed väänlig hnlig häälsninglsning

Klass 4b i BrunnsKlass 4b i Brunnsäängskolan i Sngskolan i Söödertdertääljelje



Ett bildspel av Anna EkEtt bildspel av Anna Ek
BrunnsBrunnsäängskolan i Sngskolan i Söödertdertääljelje

16 mars 201116 mars 2011


